Toasten der bare ville danse Budget  Regnskab

INDTAGTER

Kebenhavns
Scenekunstudvalg, ansegt

Staten Kunstrad/Kunstfond

Fonde Knud og Dagny Gad
Andresens fond
Johannes Fog
Fonden
Snyk

Sponsor

Zangenbergs Teater Scenerum

AFUK provelokaler

Billetindtagter Antal * Pris

Programsalg Programmer

Egenfinansiering Eget bidrag

Indtagter I ALT

Belegningsprocent forventet / realiseret

UDGIFTER

Honorarer Skuespiller
Koreograf/danser
Komponist
Kostume-designer
Tekniker

Produktions- Lokaleleje

omkostninger Scenografi
Kostumer
Premiereudgifter
Andet

PR og salgs- Tryksager

omkostninger Annoncer

Administration Producent
Projektmedarbejder
Bogholder

Ansegt Bevilget
38.000 38.000
10.000 10.000
10.000 10.000
6.400 6.400
310 60 18.600
83.000
75%
forventet
Mdr. Belob
0,5 31500 15.750
0,5 31500 15.750
10.000
10.000
12.000
10.000
2.000
1.000
1.100
500

18.600

18.600



Toasten der bare ville . Budget = Regnskab

Administrationsbidra 3.955 -
g
Projektcentret i
Dansehallerne 5%
Uforudsete udgifter Uforudsete 1.000 -
' Udgifter I ALT 83.055 -
RESULTAT (Indtegter minus udgifter) - 55 18.600

Til orientering:

* Skemaet skal benyttes, nar
I anseger og nar I aflegger
regnskab.

* Skemaet er vejledende, dvs.
at I kun skal udfylde de
felter, som er relevante for
jer. Hvis nedvendigt, ma I
gerne tilfgje enkelte nye
felter.

* Veer venlige at sorge for at
skemaet stadigvak er
udskriftsvenligt.




